
 
 

 
                  ПРИКАЗ                                                    БОЕРЫК 

 

               « 13   »  05         2020 г.                                                   № 306 
    

 

Об итогах городского конкурса  пианистов «Piano d’arte» 

 

На основании приказа Управления образования г.Казани №848 от 05.11.2019 

года "О проведении городских мероприятий в 2019/2020 учебном году", в целях 

обеспечения саморазвития и самореализации учащихся  и преподавателей  ДМШ и  

ДШИ  системы образования, 1 марта 2020 состоялся  Городской конкурс пианистов 

«Piano d’arte»  

На конкурс принято 165 заявок учащихся от 6 до 18 лет  и преподавателей из 

23  учреждений образования. 

Авиастроительный район: МБУДО «ДШИ - 5 участников; 

Вахитовский район: МБУДО  "ДМШ №26 им.В.М.Гизатуллиной", МБУДО 

«ДМШ №7 им.З.В.Хабибуллина», Казанский музыкальный колледж 

им.И.В.Аухадеева- 22 участника; 

 Ново-Савиновский район: МБУДО «ДМХШ№16», МБУДО «ДМХШ№3», 

МБУДО «ДМШ№11,  МБУДО «ДМХШ№12», МБУДО «ДШИ №15»-18 

участников; 

Приволжский район: МБУДО «ДМШ №8»,  МБУДО «ДМШ №20 , МБУДО 

«ДШИ», МБУДО «ДМШ№ 22- 52 участника,  МАОУ «Гимназия № 139 – Центр 

образования»; 

        Кировский район: МБУДО «ДМШ № 24» -2 участника; 

        Московский район: МБУДО«ДМШ №13», МБУДО «ТДМШ № 32 имени 

Ильхама Шакирова» -14 участников; 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 1 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

         Советский район: МБУДО «ДШИ №6», МБУДО «ДШИ №4, МБУДО «ДМШ 

№ 30»,  МБУДО  "ДМШ  №19", МБУДО «ДМШ №21» МБУДО  «ДМШ №23»-48 

участников. 

 

На основании  вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Утвердить результаты городского конкурса  пианистов   «Pianо d’arte» 

(приложение №1). 

2. Наградить победителей и призеров  городского конкурса дипломами 

Управления образования ИКМО г.Казани  (приложение №1). 

3.Объявить  благодарность  руководителям,  подготовившим победителей и 

призеров конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г. Казани Э.Ф. Тахавиеву. 

 

Начальник                  И.А.Ризванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А.Сафина, 292-37-04                                                 

 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 2 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

                                                                                            Приложение №1 

                                                                                                     к приказу УО ИКМО 

                                                                                                          от_13.05.2020  №__306_ 

 

Номинация «Крупная форма»  

  

№ 

п/п 

Фамилия, имя  

участника 

Возрастная 

группа/возраст 

Школа Преподаватель Результат 

1. Шарафиева Замира 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа №8» 

Приволжского района г.Казани 

Карманова Гульфия Галиевна Лауреат I степени 

2. Павлова Антонина  10-12/10 МБУДО «Детская музыкальная школа №7 

им.З.В.Хабибуллина» Вахитовского района г. Казани 

Романова Ирина Петровна Лауреат III 

степени 

3. Шайдуллина Мадина 10-12/10 МБУДО  "Детская музыкальная школа №19" 

Советского района г. Казани 

Маврина Инна Геннадьевна Дипломант I 

степени 

4. Юзаева Алсу 

 

10-12/10 МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Ирбулатова Лилия Камилевна Дипломант I 

степени 

5. Романова Анна 13-15/13 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Лауреат I степени 

6. Шакулова Рената 13-15/15 МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Ирбулатова Лилия Камилевна Лауреат I степени 

Номинация «Полифония»   

 

  

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 3 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

7. Калимуллина Эвелина 7-9/9 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №16» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Саламатина Светлана Николаевна Дипломант II 

степени 

8. Мазитова Амина 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств № 6» Советского 

района г.Казани 

Шайхиева Хания Анасовна Дипломант II 

степени 

9. Морозкина Анна 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Приходцева Анна Владимировна 

 

 

Дипломант II 

степени 

10. Мубаракшин Адель 7-9/9 МБУДО«Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Хакимуллина Гульфия Нуретдиновна Дипломант III 

степени 

11. Новожилова Самира 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Ромашова Татьяна Юрьевна Лауреат III 

степени 

12. Савельева Лариса 

 

7-9/9  

МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г.Казани 

Ханова Гузель Равшановна Лауреат III 

степени 

 

13. Хасамеева Аида  7-9/9 МБУДО  "Детская музыкальная школа № 26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант I 

степени 

14. Юмаева Асель 7-9/9  МБУДО  «Детская музыкальная школа №23» 

Советского района  г. Казани 

Гурбанова Марина Николаевна Лауреат III 

степени 

15. Галяутдинова Регина  10-12/10  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Котова Инна Валерьевна Лауреат III 

степени 

16. Гареева Раяна 

 

10-12/11  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Гараева Елена Юрьевна Дипломант III 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 4 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

17. Майоров Арсений 10-12/11  МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Латушкина Ольга Владимировна Дипломант II 

степени 

18. Мамыкина Софья  

 

10-12/11  МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Исхакова Юлия Наилевна Лауреат III 

степени 

19. Мухаметова Амалия 10-12/11  МБУДО  "Детская музыкальная школа №19" 

Советского района г. Казани 

Маклашова Екатерина Александровна Дипломант III 

степени 

20. Хайруллина Амелия 10-12/11  МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №16» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Груйич Мария Михайловна Лауреат III 

степени 

21. Гарифуллина Эндже 10-12/12  МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №16» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Маклашова Екатерина Александровна Дипломант III 

степени 

22. Махмудова Самира 

 

10-12/12  МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Латушкина Ольга Владимировна 

 

 

Дипломант II 

степени 

24. Кузьмина Милана 13-15/13  МБУДО  "Детская музыкальная школа №19" 

Советского района г. Казани 

Гудошникова Маргарита 

Александровна 

Дипломант I 

степени 

25. Погосян Седа 13-15/13  МБУДО «Детская музыкальная школа № 22 

Приволжского района г.Казани» 

Хайруллина Наиля Басыровна Лауреат I степени 

26. Потапова Анастасия 13-15/14  МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Латушкина Ольга Владимировна 

 

 

Дипломант III 

степени 

27. Озджан София Студентка 

курса IV  

 Казанского музыкального колледжа им.И.В.Аухадеева Комекова Ольга Анатольевна Лауреат I степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 5 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

  

 

Номинация «Кантилена» 

 

1. Мифтахова Алия 6 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Клестова Татьяна Александровна 
Лауреат III 

степени 

2. Капустина Яна 7-9/7  МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Исхакова Юлия Наилевна Лауреат II 

степени 

3. Кондратьева Дарья 7-9/7 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Красничкина Юлия Николаевна Дипломант III 

степени 

4. Мухаммадиева Камила 7-9/7 МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Амерханова Оксана Евгеньевна Дипломант II 

степени 

5. Нуритдинова Лира 7-9/7 МБУДО «Детская школа искусств №4 Советского 

района г.Казани» 

Козлова Виктория Викторовна Дипломант I 

степени 

6. Балакирева Катя 7-9/8 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант I 

степени 

7. Галлямов Малик 7-9/8 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Саттарова Резеда Абдрауфовна Лауреат I степени 

9 Гиниятова Эмилия 7-9/8 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Козлова Екатерина Александровна Лауреат II 

степени 

10. Давлетшина Эльвина 7-9/8 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант II 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 6 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

11. Абдулова Самина 7-9/9  МБУДО «Детская школа искусств Авиастроительного 

района» г. Казани 

 

Королёва  Лариса Николаевна Лауреат I степени 

12. Ахмедова Нигина 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Ахмаева Лариса Алмасовна Дипломант I 

степени 

13. Ганиева Аделина 

 

7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств №4 Советского 

района г.Казани» 

Козлова Виктория Викторовна Лауреат III 

степени 

15. Косач София 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств №4 Советского 

района г.Казани» 

Козлова Виктория Викторовна Лауреат III 

степени 

16. Савельева Лариса 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Ханова Гузель Равшановна Дипломант I 

степени 

17. Хасамеева Аида  7-9/9 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант I 

степени 

18. Шайхразиева Айгуль 

 

7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Амерханова Оксана Евгеньевна Дипломант II 

степени 

19. Абубакирова Фарида 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мутовкина Светлана Юрьевна Дипломант II 

степени 

20. Галяутдинова Диляра 10-12/10  МБУДО «Детская школа искусств Авиастроительного 

района» г. Казани 

Королёва  Лариса Николаевна Дипломант II 

степени 

21. Гильмутдинова Айсылу 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Саттарова Резеда Абдрауфовна Лауреат III 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 7 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

22. Зигангараева Зарина 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Ахмаева Лариса Алмасовна Лауреат III 

степени 

23. Идиятуллина Регина 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Катаргина Людмила Олеговна Дипломант II 

степени 

24. Кутузова Камилла 10-12/10 МБУДО  «Детская музыкальная школа №23» 

Советского района  г. Казани 

Уварова Лариса Рудольфовна Дипломант III 

степени 

25. Насыбуллин Дамир 10-12/10 МБУДО «Детская музыкальная школа №7 

им.З.В.Хабибуллина» Вахитовского района г. Казани 

Романова Ирина Петровна Дипломант I 

степени 

26. Низамутдинова Арина  10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мутовкина Светлана Юрьевна Дипломант I 

степени 

27. Сайдашева Саадат 10-12/10 МБУДО «Детская музыкальная школа №11Ново-

Савиновского района» г.Казани 

Ядова Ирина Вячеславовна  Дипломант III 

степени 

28. Саржанова Эвелина 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант III 

степени 

29. Сухарева Ангелина 10-12/10 МБУДО  "Детская музыкальная школа №19" 

Советского района г. Казани 

Шарафиева Елена Лемировна  Дипломант III 

степени 

30. Толстухина Александра 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств № 15» Ново-

Савиновского района г. Казани 

Иванычева Светлана Юрьевна Дипломант III 

степени 

31. Хасанова Лия 10-12/10 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бус Лариса Сергеевна Дипломант I 

степени 

32. Хасаншин Амир 10-12/10 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Галлямова Альфия Бахтияровна Дипломант II 

степени 

33. Шарафутдинова Диана 10-12/10   - 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 8 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

34. Шестопалова Юлия 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств Авиастроительного 

района» г. Казани 

Костина Мария Олеговна Дипломант II 

степени 

36. Гайнутдинова Камалия 10-12/11 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Сарскова Ольга Сергеевна Дипломант I 

степени 

38. Гатауллина Айдина 10-12/11 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бус Лариса Сергеевна Дипломант II 

степени 

39. Гафарова Самира 10-12/11  МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Исхакова Юлия Наилевна Дипломант II 

степени 

41. Сиразеев Ильяс 10-12/11 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Лауреат II 

степени 

42. Тазеев Тимур 10-12/11 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Хайнс Елена Николаевна Дипломант II 

степени 

45. Шошева Самира 10-12/11 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бадерина Елена Владимировна Лауреат III 

степени 

46. Воронова Вероника 10-12/11 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Абдуллина Альбина Наилевна Дипломант II 

степени 

47. Гильфанова Светлана 10-12/11 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Камалова Алина Фатавиевна Дипломант I 

степени 

48. Гирфанова Зульфия 10-12/12 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Приходцева Анна Владимировна 

 

Дипломант II 

степени 

 

49. Долодаренко Анастасия 10-12/12 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Мубаракова Шахсенем Тавризовна Дипломант III 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 9 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

50. Сабирова Алия 10-12/12 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Лауреат III 

степени 

51. Фасхутдинов Адель 10-12/12 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Шаехянова Эльвира Ринатовна Лауреат III 

степени 

52. Халикова Индира 10-12/12 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант II 

степени 

53. Шайдуллина Альбина 10-12/12 МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Костюченко Татьяна Викторовна Дипломант III 

степени 

54. Мухамедьярова Ляйсан  13-15/13 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Катаргина Людмила Олеговна Дипломант I 

степени 

55. Погосян Седа 13-15/13 МБУДО «Детская музыкальная школа № 22 

Приволжского района г.Казани» 

Хайруллина Наиля Басыровна Лауреат III 

степени 

56. Бахтиева Камилла 13-15/14 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бикмуллина Лилия Мухтаровна Дипломант I 

степени 

57. Баширова Эмилия 

 

13-15/14 МБУДО  «Детская музыкальная школа №23» 

Советского района  г. Казани 

Никитина Светлана Германовна Дипломант III 

степени 

58.  Челякова Виктория 13-15/14 МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Галимзянова Алия Каюмовна  Дипломант I 

степени 

59. Исмагилов Ринат 13-15/15 МБУДО «Детская музыкальная школа №11Ново-

Савиновского района» г.Казани 

Петрова Ольга Евгеньевна  Лауреат I степени 

60. Садыкова Карина  

 

13-15/15 МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Гараева Ильмира Расиховна Лауреат III 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 10 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

61. Уткузова Амалия 13-15/15 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Кашковская Елена Сергеевна Лауреат I степени 

62. Камалова Зухра 16 МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Гараева Ильмира Расиховна Лауреат II 

степени 

 

Номинация «Виртуозная пьеса, этюд»  

1. Хакимова Айсылу 6 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Катаргина Людмила Олеговна Лауреат III 

степени 

2. Абдуррахман Ая 7-9/7 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Гараева Елена Юрьевна Дипломант I 

степени 

3. Бочарова Ясмина 7-9/7 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант I 

степени 

4. Загаина Таисия 7-9/7 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант I 

степени 

5. Савельева Таисия 7-9/7 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Ханова Гузель Равшановна Лауреат II 

степени 

6. Хасанова Амина 7-9/7 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант I 

степени 

7. Бабазаде Зейнаб 7-9/8 МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Дроботова Алла Станиславовна Дипломант II 

степени 

8. Гладиков Андрей 7-9/8 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Голубева Галина Александровна Лауреат II 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 11 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

9. Елюхова Влада 7-9/8 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Голубева Галина Александровна Лауреат II 

степени 

10. Зайнуллина Ильвина 7-9/8 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Яшина Надежда Юрьевна Дипломант I 

степени 

11. Зиннатуллина Зиля 7-9/8 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Кононенко Оксана Ивановна Дипломант II 

степени 

12. Королев Роман 7-9/8 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант I 

степени 

14. Кузьмина Алиса 

 

7-9/8 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Ханова Гузель Равшановна Дипломант I 

степени 

15. Мельник Василиса 7-9/8 МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Давыдова Ульяна Валерьевна Дипломант II 

степени 

16. Морозова София 7-9/8 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Приходцева Анна Владимировна 

 

 

Дипломант I 

степени 

17. Мухаметзянова Камиля 7-9/8 МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Дроботова Алла Станиславовна Лауреат III 

степени 

18. Садыкова Нелли 7-9/8 МБУДО «Детская школа искусств №4 Советского 

района г.Казани» 

Мубаракова Шахсенем Тавризовна Лауреат I степени 

19. Шигаева Азалия 7-9/8 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Абузярова Гульнара Хамидовна Дипломант II 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 12 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

22. Абрамов Владислав 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Шаехова Раушания Рамилевна Лауреат II 

степени 

23. Абдуллина Азалия 7-9/9 МАОУ «Гимназия № 139 – Центр образования» 

Приволжского района г.Казани 

Хузина Диана Альбертовна Дипломант II 

степени 

24. Войтова София 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Хакимуллина Гульфия Нуретдиновна Дипломант I 

степени 

25. Гильмутдинов Шакир 7-9/9  МБУДО «Детская школа искусств Авиастроительного 

района» г. Казани 

Королёва  Лариса Николаевна Лауреат II 

степени 

26. Гужавин Марат 7-9/9 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бадерина Елена Владимировна Лауреат I степени 

27. Киямутдинова Элина 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Котова Инна Валерьевна Дипломант II 

степени 

28. Трофимова Милана 7-9/9 МАОУ «Гимназия № 139 – Центр образования» 

Приволжского района г.Казани 

Абульханова Гузель Шамильевна Дипломант I 

степени 

29. Новожилова Самира 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

Ромашова Татьяна Юрьевна Дипломант I 

степени 

30. Павлова Карина 7-9/9 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант II 

степени 

31. Савельева Лариса 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Ханова Гузель Равшановна Дипломант I 

степени 

32. Савельева Мария 

 

7-9/9 МБУДО  «Детская музыкальная школа №23» 

Советского района  г. Казани 

Фахриева Наиля Мунировна 

 

Лауреат III 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 13 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

33. Шайхутдинова Малика 7-9/9 МБУДО «Детская школа искусств №4 Советского 

района г.Казани» 

Мубаракова Шахсенем Тавризовна Дипломант I 

степени 

34. Шакирова  Зиля 7-9/9 МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Костюченко Татьяна Викторовна Дипломант I 

степени 

36. Алексеева Полина 10-12/10  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Абитова Марина Владимировна Дипломант II 

степени 

37. Варшавская Амелия 

 

10-12/10  МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Шайхиева Хания Анасовна Лауреат I степени 

38. Галиуллин Амир 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант I 

степени 

39. Галяутдинова Регина  10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Котова Инна Валерьевна Дипломант I 

степени 

40. Игнатьева Елизавета 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств Авиастроительного 

района» г. Казани 

Костина Мария Олеговна Дипломант I 

степени 

41. Мусаева Элла 10-12/10  МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Хайруллина Ольга Викторовна Дипломант II 

степени 

42. Мусин Карим 10-12/10 МАОУ «Гимназия № 139 – Центр образования» 

Приволжского района г.Казани 

Хузина Диана Альбертовна Дипломант II 

степени 

43. Маркелова Элина 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Лауреат III 

степени 

44. Миндубаев Родион 10-12/10 МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Мустафина Венера Загитовна Дипломант I 

степени 

 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 14 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

45. Мясникова Агата 10-12/10 МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани» 

 

Шаехова Раушания Рамилевна Дипломант III 

степени 

46. Мяснянкин Илья 10-12/10 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Лауреат III 

степени 

47. Хасанов Тимур 10-12/10 МАОУ «Гимназия № 139 – Центр образования» 

Приволжского района г.Казани 

Хузина Диана Альбертовна Дипломант III 

степени 

48. Хасанова Лия 10-12/10 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бус Лариса Сергеевна Дипломант III 

степени 

49. Шайдуллина Мадина 10-12/10  МБУДО  "Детская музыкальная школа №19" 

Советского района г. Казани 

Маврина Инна Геннадьевна Дипломант II 

степени 

50. Шарафутдинова 

Камилла 

10-12/10  МБУДО «Детская музыкальная школа № 20 

Приволжского района г.Казани 

Галлямова  Альфия Бахтияровна  

 

 

Дипломант II 

степени 

51. Биккинина Камиля 10-12/11  МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Шаехянова Эльвира Ринатовна Дипломант III 

степени 

52. Гайнутдинова Камалия 10-12/11 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Сарскова Ольга Сергеевна Дипломант I 

степени 

53. Гатауллина Айдина 10-12/11 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Бус Лариса Сергеевна Дипломант II 

степени 

54. Губкина Ангелина 10-12/11  МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Подкопаева Ольга Николаевна Лауреат II 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 15 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

55. Крепкогорская Анна 10-12/11  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Гимадеева Альбина Бареевна. Дипломант II 

степени 

56. Мамыкина Софья  10-12/11  МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Исхакова Юлия Наилевна Дипломант II 

степени 

57. Минубаев Данил 10-12/11  МБУДО «Детская музыкальная школа № 24» 

Кировского района г.Казани 

Фахрутдинова  Румия Мусаевна Лауреат III 

степени 

58. Мухаметзярова Алина 10-12/11  МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Подкопаева Ольга Николаевна Лауреат III 

степени 

59. Сиразеев Ильяс 10-12/11 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Дипломант I 

степени 

 

60. Хаджиахметов Данис 10-12/11  МБУДО  "Детская музыкальная школа №19" 

Советского района г. Казани 

Маврина Инна Геннадьевна Дипломант I 

степени 

 

61. Хусаинова Аделина 10-12/11  МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Галимзянова Алия Каюмовна  Дипломант II 

степени 

62. Шайхиева Лейла 10-12/11 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Приходцева Анна Владимировна 

 

 

Дипломант I 

степени 

 

63. Апакова Арина 10-12/12  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Абитова Марина Владимировна Лауреат III 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 16 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

64. Аюпов  Айрат 10-12/12  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Саттарова Резеда Абдрауфовна Лауреат III 

степени 

66. Зайнутдинов  Влад 10-12/12 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Козлова Екатерина Александровна Лауреат II 

степени 

67. Казакова Нафиса 10-12/12  МБУДО «Татарская детская музыкальная школа № 32 

имени Ильхама Шакирова» Московского района  

г.Казани 

Гараева Ильмира Расиховна Лауреат I степени 

68. Махмудова Самира 10-12/12  МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Латушкина Ольга Владимировна Дипломант III 

степени 

69. Мустафин Искандер 10-12/12  МБУДО «Детская музыкальная школа №11Ново-

Савиновского района» г.Казани 

Петрова Ольга Евгеньевна  Дипломант III 

степени 

70. Сударева Дарья 

 

10-12/12  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Абитова Марина Владимировна Лауреат III 

степени 

71. Халикова Индира 10-12/12 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Лауреат III 

степени 

73. Абдуррахман Рауан 13-15/13  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Гараева Елена Юрьевна Дипломант III 

степени 

74. Акмаева Элиза 13-15/13  МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Еремеева Ольга Георгиевна Дипломант I 

степени 

77. Гилязова Алина 13-15/13 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Козлова Екатерина Александровна Лауреат III 

степени 

78. Денисова Елизавета 13-15/13  МБУДО «Детская музыкальная школа № 30» 

Советского района г.Казани 

Еремеева Ольга Георгиевна Дипломант II 

степени 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 17 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

79. Егорова Светлана 13-15/13  МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №3» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Кононенко Оксана Ивановна Дипломант I 

степени 

80. Запечельнюк Григорий 

 

13-15/13  МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани Хакимуллина Гульфия Нуретдиновна Дипломант II 

степени 

81. Кашапова Руслана 13-15/13  МБУДО «Детская музыкальная школа № 24» 

Кировского района г.казани 

Вахрамеева  Ирина Михайловна Дипломант II 

степени 

82. Магданова Аделя 13-15/13  МБУДО «Музыкально-хореографическая  школа №12» Зимина Диляра Мясновеевна Дипломант I 

степени 

83. Романова Анна 13-15/13 МБУДО  "Детская музыкальная школа №26 

им.В.М.Гизатуллиной" Вахитовского района г. Казани 

Халикова Наталия Габдулловна Лауреат II 

степени 

84. Хасянова Зухра 

 

13-15/13  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Абитова Марина Владимировна Лауреат III 

степени 

85. Галиева Дария 

 

13-15/14 МБУДО  «Детская музыкальная школа №23» 

Советского района  г. Казани 

Никитина Светлана Германовна Дипломант I 

степени 

86. Егоров Егор 13-15/14 МБУДО «Детская школа искусств №6» Советского 

района г.Казани 

Ахмаева Лариса Алмасовна Лауреат III 

степени 

87. Колюшкина Софья 13-15/14  МБУДО «Детская школа искусств» Приволжского 

района г. Казани 

Абузярова Гульнара Хамидовна Дипломант III 

степени 

88. Трутнева Анна 13-15/15 МБУДО «Детская музыкально-хоровая школа №16» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

Саламатина Светлана Николаевна Лауреат II 

степени 

 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 18 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59



 
 

89. Уткузова Амалия 13-15/15 МБУДО «Детская музыкальная школа №21» 

Советского района г. Казани 

Кашковская Елена Сергеевна Лауреат I степени 

91. Насыбуллина Регина Студентка 

курса III  

 Казанского музыкального колледжа им.И.В.Аухадеева Комекова Ольга Анатольевна Лауреат I степени 

92. Фадеева Екатерина 

Евгеньевна 

Профессионал  МБУДО «Детская музыкальная школа № 13»г. Казани  Лауреат I степени 

 

Документ создан в электронной форме. № 74301-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 19 из 19. Страница создана: 18.05.2020 15:59


